ALLEGATO 1

FEAMP 2014-2020 - PRIORITA' 2 MISURA 2.48 - GRADUATORIA DOMANDE PER ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI

AZIONE a)
Posizio Codice Importo Importo Partecipazione
nein | Codice DENOMINAZIONE | Fiscale/Partita | Punteggio Progetto - progetto - Spesa AMMeSSal & anziaria del €0ntl‘lb‘u to Contributo Quota UE | Quota Stato| Quota RT
Jeraduat| progetto Domanda A a contributo I riconosciuto assegnato
. Iva . . costo richiesto richiedente
oria informatica

SOCIETA'
COOPERATIVA IN

1 15IPA17 |QUIETE 02170820514 4,35 35.393,08 35.393,08 32.749,24 16.374,62 16.374,62 16.374,62 8.187,31 5.731,12 2.456,19]
COOP.
MARICOLTURA E

2 |5IPA17 |RICERCA 01228500490 2,80 353.143,39 353.143,39 353.143,39 176.571,70 176.571,69) 176.571,69 88.285,85 61.800,09 26.485,75
VENERE - SOCIETA'

3 16IPA17 |[COOPERATIVA 01621950490 2,30 189.031,10 189.031,10 189.031,10 94.515,55 94.515,55 94.515,55 47.257,78 33.080,44 14.177,33]
C.E.S.I.T. SOCIETA'
COOPERATIVA

4 |4IPA17 |CONSORTILE ARL [01176510533 2,30 2.624.363,69) 1.308.090,45 1.306.858,45 806.858,45 500.000,00 500.000,00 250.000,00 175.000,00 75.000,00
IL VIGNETO
SOCIETA'

5 |8IPA17 |AGRICOLAAR.LL. 00211560537 2.10 43.726,35| 43.726,35| 43.726,35| 21.863,17 21.863,18 21.863,18 10.931,59 7.652,11 3.279,48)
AGROITTICA
TOSCANA SOCIETA'

6 |1IPA17 |AGRICOLA S.R.L. 01092260494 1,80 450.897,89 450.897,88 450.897,89 225.448,94 225.448,94 225.448,94 112.724,47| 78.907,13 33.817,344




3IPA17

FORNACIARI NAIDA
E C. SOCIETA'
AGRICOLA
SEMPLICE

02547800595

1,70

43.977,32

43.977,32

43.977,32

21.988,66

21.988,66

21.988,66|

10.994,33|

7.696,03

3.298,30]

13IPA17

PISCICOLTURA
GOLFO DI
FOLLONICA
SOC.AGRICOLA A
R.L.

01780690499

1,60

1.141.280,00

1.141.280,00

1.141.280,00

500.000,00

500.000,00

239.894,25

119.947,12

83.962,99

35.984,14

14IPA17

SOCIETA'
AGRICOLA CIVITA
ITTICAS.R.L.

03801140231

1,20

1.219.394,40

967.840,00

967.840,00

483.920,00

483.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

7IPA17

GARFAGNANA
COOP. - ALTA
VALLE DEL
SERCHIO SOCIETA'
COOPERATIVA AG

RICOLA

01550040461

1,20

149.051,75|

149.051,75|

140.084,76

70.042,38)

70.042,38

0,00

0,00

TOTALE

6.250.258,97

4.682.431,32

4.669.588,50

2.417.583,47

2.040.682,64

1.296.656,89

648.328,45!

453.829,91

194.498,53]




